ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 79 /TB-ĐHKT

	                   Hà Nội, ngày 18  tháng11 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc thời gian học của các lớp hệ đại học chính quy Học kỳ II,                          năm học 2015-2016

Căn cứ lịch trình đào tạo năm học 2015-2016 của các lớp hệ đại học chính quy, căn cứ thời gian học các học phần Giáo dục quốc phòng - an ninh của Khóa QH-2015, Nhà trường thông báo thời gian học của các lớp Khóa QH-2015 (trừ lớp QH-2015-E QTKD-CQT) và lớp QH-2014-E QTKD-CQT như sau:
· Thời gian học từ 11/01/2016 - 21/02/2016.
· Nghỉ học từ 22/02/2016 - 18/03/2016 để học các học phần Giáo dục quốc phòng - an ninh tập trung tại Hòa Lạc.
· Tiếp tục học từ ngày 21/03/2016 - 05/06/2016.

(Danh sách kèm theo).

Đề nghị các khoa thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện.
	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);
- Sinh viên (để t/h);

- Các khoa trực thuộc, P.CT&CTSV (để t/h);

- Trường ĐHNN, Trường ĐHKHTN, Khoa  Luật, Trường ĐHKHXH&NV, TTGDTC&TT (để p/h t/h);

- Lưu: VT, ĐT, N (11).

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 (đã ký)
ThS. Nguyễn Thị Thư